

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 5758/2020 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO FISCALIZADORA E ACOMPANHAMENTO DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ADELCIO APARECIDO MARTINS PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica criada a Comissão Fiscalizadora e de acompanhamento da realização do **PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020**, para contratação de Estagiários nos termos do Edital nº 01/2020, a qual será constituída pelos seguintes membros:

Angelica da Silva Rodrigues Mira, RG nº 30.825.853-8 Agente Administrativo

Nicole Benetti Rissardi, RG nº 48.281.757-4 Agente Administrativo

Rosane Cristina Fodra da Silva, RG nº 27.036.232-0 Assistente Administrativo, responsável pela Seção de Pessoal

Art. 2º - Essa Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar, acompanhar coordenar e cumprir todas as determinações estabelecidas no Edital 01/2020, ficando nomeada a Sra. Angelica da Silva Rodrigues Mira como presidente da Comissão, podendo designar subcomissões para o bom e fiel cumprimento das determinações legais.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 10 de fevereiro de 2020

Adelcio Aparecido Martins RG.nº 7.164.985-2 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PROPRIO - DATA SUPRA